QUARTESOLO (VI), Cod. Fisc. e P. IVA n. 01998810244, il servizio di colazioni al banco e pranzi 

al tavolo per la giornata del 31/08/21 per la Summer School del dottorato STBN. 

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 792,00 

(settecentonovantadue/00), IVA compresa, a valere sui fondi assegnati ai dottorati 

(identificativo progetto U-Gov SMN.FUDD2020.DOTT) sul conto di costo destinato 

all’Organizzazione Manifestazione e convegni (voce COAN A.C.06.08.07). 

F.to digitalmente